SD241-B (Contrac)
Устройство контроля температуры двигателя
Для контроля температуры двигателей регулирующих
приводов Contrac во взрывозащищенном исполнении
Соответствует PTB 01 ATEX 3218
Позисторный отключающий прибор для контроля
температуры двигателей
Встроенный контактор для отключения питания

Для контроля температуры двигателей регулирующих приводов Contrac во взрывозащищенном исполнении
6
Bestellangaben
5 Информация для заказа
RHDE / RSDE Номер для заказа
Устройство контроля температуры двигателя
SD241-B
для взрывозащищенных приводов Contrac, 230 В AC 8678007
для взрывозащищенных приводов Contrac, 115 В AC 8678052
Прим.: срок пост авки указан для парт ии не более 2 шт . При заказе от  3 шт . запрашивайт е сроки пост авки от дельно.